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NOTE 1
REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og 
god regnskapsskikk.
 
Alle beløp er i NOK 1 000, med mindre annet er angitt.

INNTEKTSFØRING
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. 
Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andel av 
salgsinntekter som er knyttet til fremtidige tjenester er 
balanseført som påløpt inntekt, og inntektsføres på tidspunkt for 
utførelse av tjenesten. 
 
KLASSIFISERING OG VURDERING AV 
BALANSEPOSTER 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som 
anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som 
omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter 
utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til 
grunn.
 
Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og 
virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler 
som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk 
levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved 
verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Nominelle beløp 
neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.
 
IMMATERIELLE EIENDELER
Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan 
identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling 
av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles 
pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. 
Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. 
 
VARIGE DRIFTSMIDLER
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over 
driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid 
over 3 år og har en kostpris som overstiger NOK 15.000. 
Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under 
driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges 
driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet 
mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til 
driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. 
 

DATTERSELSKAPER 
Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. 
Investeringen vurderes til anskaffelseskost for aksjene med 
mindre nedskrivning har vært nødvendig. 
 
Konsernbidrag til datterselskap, med fradrag for skatt, føres som 
økt kostpris for aksjene.
 
Utbytte/konsernbidrag inntektsføres samme år som det 
avsettes i datterselskapet.  Når utbytte/konsernbidrag vesentlig 
overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, anses den 
overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og 
fratrekkes investeringens verdi i balansen. Mottatt konsernbidrag 
inntektsføres som annen finansinntekt.
 
NEDSKRIVNING AV ANLEGGSMIDLER
Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er 
høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen 
foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige 
kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både 
salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/
eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og 
gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis 
forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede (med 
unntak for nedskrivning av goodwill).
 
KUNDEFORDRINGER OG ANDRE FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til 
pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning 
til tap estimeres basert på individuell basis for hver vesentlig 
fordring. For mindre fordringer gjøres i tillegg en generell 
avsetning for å dekke forventet tap.
 
KORTSIKTIGE INVESTERINGER
Kortsiktige investeringer (aksjer og andeler vurdert som 
omløpsmidler) vurderes til det laveste av gjennomsnittlig 
anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt 
utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen 
finansinntekt.
 
PENSJONER
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om 
obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har innskuddsbasert 
pensjonsordning for sine ansatte. Pensjonspremien kostnadsføres 
løpende over drift. Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på 
innbetalt pensjonspremie.
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KONSERNKONTOORDNING - INNSKUDD OG 
OPPTREKK
Grieg Seafood ASA opererer som en intern bank for 
datterselskapene. Grieg Seafood ASA står som låntaker for 
det totale lånet hos kredittinstitusjonen og låner videre ut til 
datterselskapene. Grieg Seafood ASA har konsernkontoordning 
(flerkonto) hvor det er Grieg Seafood ASA som er 
kontoinnehaver og har den juridiske forpliktelsen mot 
kredittinstitusjonen. Innskudd og opptrekk blir bokført som 
konserninterne transaksjoner. Alle datterselskapene er solidarisk 
ansvarlig ovenfor kredittinstitusjonen for den totale forpliktelsen 
innenfor ordningen.
 
UTENLANDSK VALUTA
Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er NOK. 
Alle transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til 
norske kroner på transaksjonstidspunktet. Valutakurs- og 
omregningsdifferanser presenteres som annen finansinntekt/-
kostnad i regnskapet. 
 
Alle pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til 
balansedagens kurs. 
 
KONTANTBASERT AVLØNNING
Selskapet har en aksjebasert avlønningsplan med oppgjør i 
kontanter, hvor den enkelte ansatte har plikt til å kjøpe aksjer i 
forhold til årslønn. Selskapets estimerte forpliktelse klassifiseres 
som langsiktig eller kortsiktig ut fra forventet oppgjørstidspunkt. 
Årets kostnad er ført via resultatet.
 
DERIVATER

VALUTATERMINKONTRAKTER
Derivater er målt til virkelig verdi og verdiendringene er 
hensyntatt i resultatregnskapet.

Realiserte poster føres via resultatet som finanspost. Virkelig 
verdi av kontraktene er beregnet basert på valutakurs på 
balansedagen 31.12.
 
RENTESWAPAVTALER
Renteswapavtalene blir vurdert i henhold til laveste verdis 
prinsipp.

SKATT
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens 
betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes 
med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller 
som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, 
samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved 
utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende 
midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme 
periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto 
skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd 
til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. 
Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto 
i balansen.

 
Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på 
aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag 
som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i 
balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning 
på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har 
virkning på utsatt skatt).
 
KONTANTSTRØMOPPSTILLING
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte 
metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, 
bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som 
umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til 
kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder 
fra anskaffelsesdato.
 
 
 
 
 
 
 
 
				  




